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Nieuwbouw Tuinbouwlaan 39 Breda
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S. SIERSMA

2018-05-24DATUM
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SCHAAL
FORMAAT

Tuinbouwlaan 39

FASE

S. BIESIOTGECONTROLEERD

KADASTRALE GEGEVENS

WIJZIGING A_2018-09-05

Sint Ignatiusstraat 45-A

Sectie D. Nummer 8322
BETREFT GEMEENTE Breda

ADRES

4817 KB  Breda

4817 LE  Breda

A1

04 03 02 01

V01

V02

V03

-800
Fundering

0
Begane grond

3.145
1e Verdieping

5.895
Dak vloer

Peil=0

2.500

6.400

18
5

220

250 2.000 10.020 1.480 250

250 140 1.610 250 140 9.740 140 160 1.180 140 250

14.000

3.445

-50

2.500 25
0

70

2.
45

5

1.
00

0

optrede 185mm
aantrede 220mm

beton trap

bk. afw.vloer

ok. overstek

bk. dakrand

bk. dakrand

ok. kozijn

bk. kozijn

80
0

2.
82

5
32

0
2.

50
0

25
0

Dakopbouw:[Rc=6,44m²K/W]
- pvc dakbedekking, kleur wit
- Drukvaste isolatie (min.) 140mm, op afschot 16mm/m¹
- waterkerende folie
- breedplaat betonvloer, vlgs. opg. constructeur, 200mm
- binnen stucwerk kleur wit RAL 9010

Vloeropbouw: [Rc=5,76m²K/W]
- Vloerafwerking
- Cementdekvloer 70mm
- Vloerverwarming
- Geïsoleerde PS-combinatievloer
- geventileerde kruipruimte

Wandopbouw:(1)[Rc=4,62m²K/W]
- buiten stucwerk kleur wit RAL 9010
- EPS isolatie (Strikolith)240mm
- lijmlaag
- poriso snelbouwsteen 140mm
- binnen stucwerk kleur wit RAL 9010 Vloeropbouw: [Rc=5,87m²K/W]

- Vloerafwerking
- Cementdekvloer 70mm
- massieve breedplaatvloer
- EPS drukvaste isolatie RC<5,97
- stucwerk
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Dakopbouw:[Rc=6,44m²K/W]
- pvc dakbedekking, kleur wit
- Drukvaste isolatie (min.) 140mm, op afschot 16mm/m¹
- waterkerende folie
- breedplaat betonvloer, vlgs. opg. constructeur, 200mm
- binnen stucwerk kleur wit RAL 9010

Vloeropbouw: [Rc=5,76m²K/W]
- Vloerafwerking
- Cementdekvloer 70mm
- Vloerverwarming
- Geïsoleerde PS-combinatievloer 200
- geventileerde kruipruimte

Wandopbouw:(1)[Rc=4,62m²K/W]
- buiten stucwerk kleur wit RAL 9010
- EPS isolatie (Strikolith)240mm
- lijmlaag
- poriso snelbouwsteen 140mm
- binnen stucwerk kleur wit RAL 9010
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TECHNISCHE ONTWERP
DOORSNEDEN en DAKAANZICHT

Wijzigingen
A: RC waarde herzien, aanvullende stukken gemeente (2018-09-05)
B:
C:
D:

Bijlage 3 bij besluit 
Z2018-004712-V1
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